Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2026 14:05

oy Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

__Swimming

RISULTATI RIEPILOGATIVI —_—= i
natatoria

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti

SB1-SB14
Lignano Sabbiadoro, Giovedi 12/03/2026 - 12:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 2 4 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ SB14 2004 Brazil 01:14.39 1018
2 3 7 WINNIFRITH IONA SB7 2011 Great Britain 01:28.43 1002
3 6 3 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA SsSB4 2008 Brazil 01:45.86 972
4 2 7 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SB8 2008 Spain 01:23.23 929
5 3 6 MEZHINSKAIA SOFIIA SB132010 Russia 01:20.46 879
6 5 7 KORZHOVA VERONIKA SB6 2007 Ukraine 01:39.98 877
7 2 2 ZUDZILAVA ANASTASIYA SB132001 Belarus 01:21.15 864
8 2 8 DIEHL ALI SB9 2008 Canada 01:24.16 861
9 2 3 MUKHTOROVA MAHDIYA SB132008 Uzbekistan 01:22.34 838
10 2 1 FALK JANINA SB14 2003 Austria 01:24.08 835
10 3 1 KUKUNDAKWE HUSNAH SB8 2007 Uganda 01:28.02 835
12 3 3 KHALILOVA MUBINABONU SB132005 Uzbekistan 01:22.98 824
13 4 7 RABBOLINI MARTINA SB111998 ltaly 01:32.98 784
14 2 6 LATRITSKAIA MARIIA SB122002 Russia 01:24.55 778
15 3 8 COSGRIFFE KATIE SB9 2006 Canada 01:28.02 777
16 7 5 GHIRETTI GIULIA SB4 1994 ltaly 01:59.21 771
17 4 3 NOVINA PAULA SB8 2003 Croatia 01:31.10 769
18 2 5 WHISTON BROCK SB8 1996 Great Britain 01:31.71 755
19 4 2 GERNONE MARIAGIOVANNA SB9 2008 ltaly 01:30.29 724
20 5 4 SHESHKA DARYA SB9 2009 Belarus 01:31.35 700
21 4 5 YESHCHYK KRYSTSINA SB9 2006 Belarus 01:31.53 695
22 3 2 LABUDDA NEELE SB122003 Germany 01:28.72 678
23 4 1 PELLIS SUZIE SB9 2007 Netherlands 01:32.32 677
24 3 5 BERRA ALESSIA SB121994 ltaly 01:29.06 669
25 4 6 SMYTH ALYSSA SB132010 Canada 01:29.54 668
26 5 5 YERGEZEN CEREN SB132008 Turkey 01:30.36 648
27 10 5 FRESTA DENISE SB3 1996 ltaly 02:40.16 621
28 5 6 MILESILETIZIA SB7 2000 ltaly 01:49.42 619
29 4 8 MORCEAU LEANE SB12 2003 France 01:31.36 613
30 4 4  SINELNIKOVA ALINA SB132006 Kazakhstan 01:32.39 598
31 8 2 KOCABAS NISANUR SB5 2012 Germany 02:03.38 580
32 6 5 VERARDI GAIA GRAZIA SB9 2011 ltaly 01:37.88 545
32 5 1 MERCURIO GAIA SB8 2004 ltaly 01:40.92 545
34 6 4 SOLTYSIK JULIA SB9 2011 Poland 01:38.44 532
35 5 3 RICKERT VIVIEN SB9 2012 Germany 01:38.94 521
36 6 7 TESCHAUER TABEA NELE SB7 2006 Germany 01:54.31 520
37 8 1 MEISTER NORA SB6 2003 Switzerland 02:02.85 442
38 5 2 LEISSE MIEKE SOPHIA SB132011 Germany 01:39.03 440
39 7 8 TERZI GIULIA SB5 1995 ltaly 02:12.23 423
40 6 6 SANTIAGO VICTORIA SB14 2000 Puerto Rico 01:43.53 385
41 6 2 KUBOVA ALZBETA SB8 2007 Slovakia 01:48.43 384
42 5 8 HANSEN ASTA SB9 2009 Denmark 01:45.36 380
43 10 8 VOREL NATALIE SB9 1998 United States of America 01:46.10 365
44 7 7 HANULIAKOVA DOROTA SB8 2010 Slovakia 01:50.88 337
45 9 6 SELMIELENA SB5 1992 ltaly 02:18.03 331
46 6 8 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA  SB8 2012 Uganda 01:52.04 315
47 6 1 PARNOFIELLO MARGHERITA SB122012 ltaly 01:44.60 313
48 7 4 DEMIRDAG CEMRE SB132006 Turkey 01:45.57 304
49 7 3 ALFEI MARTINA SB8 2007 ltaly 01:54.38 275
50 9 4 MAINO EMMA SB4 2010 ltaly 02:29.90 274
51 8 5 ATES CEMRE SB112008 Turkey 01:57.82 272
52 7 6 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA sB7 2007 ltaly 02:08.71 266

7/)} i 10 SONO
e FRIULI arena break pFONDAZIONE r—r = Wi
Q ((35352)) i )@Wd O® 5“ Uarda ssoﬁz‘!'oz QRIS (1 Wi Zredréde N spingere

oAl
LIGNANO SABBIADORO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

ITA


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2026 14:05

World Para

__Swimming
eded

PARA SWIMMING
WORLD SERIES

LIGNANO SABBIADORO

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
71
71
71

OBRANNOOOWRARNOFRPROWPRAWWNMMONE O RPN

Para Swimming World Series 2026
RISULTATI RIEPILOGATIVI

CREMONINI VIRGINIA
SANTOMAURO ANGELICA
SORINI MARGHERITA

ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI

LINHARTOVA EVA

LUETHI NADINE

MITAR NIKOLINA
CERESOLI MIRIAM
GIUNTINI VALENTINA
FURLAN CATERINA
VICCH SILVIA

BIOLCATI MICHELA ARUNI
MANIERO SOFIA

YUCE ESRA

NOSZCZYK MARIKA
SCHNEEBERGER MONA IDA
BRIZIO SOFIA

HOLIKOVA DOROTA

DI MARCO GIULIA
BABROVA SOFIYA
BEISSEKEYEVA DILNAZ
MARCHI GIORGIA

RIVA GIULIA

10 SONO

g—-} ((SPORT)) FRIULI
ESALUTE VENEZIA
G

IULIA

oAl
LIGNANO SABBIADORO

SB7 2002
SB8 1992
SB7 2004
SB14 2006
SB9 2000
SB7 1996
SB4 2004
SB6 2001
SB4 1985
SB132012
SB9 2000
SB7 1985
SB7 2013
SB6 2012
SB6 2010
SB9 2008
SB4 1997
SB4 2008
SB5 2012
SB7 2011
SB12 2008
SB14 2001
SB4 1991

arena
){éﬂ(d ’0’ glEl.l

break:

Italy

Italy

Italy

Puerto Rico
Czechia
Switzerland
Croatia
Italy

Italy

Italy

Italy

Italy

Italy
Turkey
Poland
Switzerland
Italy
Slovakia
Italy
Belarus
Kazakhstan
Italy

Italy

avis ORIS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI
TALANISANGUE  HOLSTEIN 1904

varda

i

pmFONDAZIONE
MONTICOLO&FOTI

Foglion. 2

o>

N
natatoria

02:11.89
01:57.90
02:12.15
01:52.93
01:55.18
02:16.19
02:39.92
02:22.82
02:43.72
01:58.26
02:04.01
02:23.81
02:26.52
02:34.48
02:35.52
02:12.56 51
03:17.37 12
03:33.12 3
03:41.22

ASS

ASS

ASS

ASS

223
220
219
216
208
172
166
157
134
122
107
103

71
66

Z,T,Ei]é N'spingere

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

ITA-E


www.natatoria.com

