

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana SB1 - SB14

Serie

Assoluti Femmine Agonisti

Lignano Sabbiadoro, Giovedì 12/03/2026 - 12:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	2	4	DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ	SB14 2004	Brazil	01:14.39	1018
2	3	7	WINNIFRITH IONA	SB7 2011	Great Britain	01:28.43	1002
3	6	3	OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA	SB4 2008	Brazil	01:45.86	972
4	2	7	DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA	SB8 2008	Spain	01:23.23	929
5	3	6	MEZHINSKAIA SOFIIA	SB13 2010	Russia	01:20.46	879
6	5	7	KORZHOVA VERONIKA	SB6 2007	Ukraine	01:39.98	877
7	2	2	ZUDZILAVA ANASTASIYA	SB13 2001	Belarus	01:21.15	864
8	2	8	DIEHL ALI	SB9 2008	Canada	01:24.16	861
9	2	3	MUKHTOROVA MAHDIYA	SB13 2008	Uzbekistan	01:22.34	838
10	2	1	FALK JANINA	SB14 2003	Austria	01:24.08	835
10	3	1	KUKUNDAKWE HUSNAH	SB8 2007	Uganda	01:28.02	835
12	3	3	KHALILOVA MUBINABONU	SB13 2005	Uzbekistan	01:22.98	824
13	4	7	RABBOLINI MARTINA	SB11 1998	Italy	01:32.98	784
14	2	6	LATRITSKAIA MARIIA	SB12 2002	Russia	01:24.55	778
15	3	8	COSGRIFFE KATIE	SB9 2006	Canada	01:28.02	777
16	7	5	GHIRETTI GIULIA	SB4 1994	Italy	01:59.21	771
17	4	3	NOVINA PAULA	SB8 2003	Croatia	01:31.10	769
18	2	5	WHISTON BROCK	SB8 1996	Great Britain	01:31.71	755
19	4	2	GERNONE MARIAGIOVANNA	SB9 2008	Italy	01:30.29	724
20	5	4	SHESHKA DARYA	SB9 2009	Belarus	01:31.35	700
21	4	5	YESHCHYK KRYSYNA	SB9 2006	Belarus	01:31.53	695
22	3	2	LABUDDA NEELE	SB12 2003	Germany	01:28.72	678
23	4	1	PELLIS SUZIE	SB9 2007	Netherlands	01:32.32	677
24	3	5	BERRA ALESSIA	SB12 1994	Italy	01:29.06	669
25	4	6	SMYTH ALYSSA	SB13 2010	Canada	01:29.54	668
26	5	5	YERGEZEN CEREN	SB13 2008	Turkey	01:30.36	648
27	10	5	FRESTA DENISE	SB3 1996	Italy	02:40.16	621
28	5	6	MILESI LETIZIA	SB7 2000	Italy	01:49.42	619
29	4	8	MORCEAU LEANE	SB12 2003	France	01:31.36	613
30	4	4	SINELNIKOVA ALINA	SB13 2006	Kazakhstan	01:32.39	598
31	8	2	KOCABAS NISANUR	SB5 2012	Germany	02:03.38	580
32	6	5	VERARDI GAIA GRAZIA	SB9 2011	Italy	01:37.88	545
32	5	1	MERCURIO GAIA	SB8 2004	Italy	01:40.92	545
34	6	4	SOLTYSIK JULIA	SB9 2011	Poland	01:38.44	532
35	5	3	RICKERT VIVIEN	SB9 2012	Germany	01:38.94	521
36	6	7	TESCHAUER TABEA NELE	SB7 2006	Germany	01:54.31	520
37	8	1	MEISTER NORA	SB6 2003	Switzerland	02:02.85	442
38	5	2	LEISSE MIEKE SOPHIA	SB13 2011	Germany	01:39.03	440
39	7	8	TERZI GIULIA	SB5 1995	Italy	02:12.23	423
40	6	6	SANTIAGO VICTORIA	SB14 2000	Puerto Rico	01:43.53	385
41	6	2	KUBOVA ALZBETA	SB8 2007	Slovakia	01:48.43	384
42	5	8	HANSEN ASTA	SB9 2009	Denmark	01:45.36	380
43	10	8	VOREL NATALIE	SB9 1998	United States of America	01:46.10	365
44	7	7	HANULIAKOVA DOROTA	SB8 2010	Slovakia	01:50.88	337
45	9	6	SELMI ELENA	SB5 1992	Italy	02:18.03	331
46	6	8	NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA	SB8 2012	Uganda	01:52.04	315
47	6	1	PARNOFIELLO MARGHERITA	SB12 2012	Italy	01:44.60	313
48	7	4	DEMIRDAG CEMRE	SB13 2006	Turkey	01:45.57	304
49	7	3	ALFEI MARTINA	SB8 2007	Italy	01:54.38	275
50	9	4	MAINO EMMA	SB4 2010	Italy	02:29.90	274
51	8	5	ATES CEMRE	SB11 2008	Turkey	01:57.82	272
52	7	6	GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA	SB7 2007	Italy	02:08.71	266

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53	8	7	CREMONINI VIRGINIA	SB7	2002	Italy	02:11.89	223
54	7	1	SANTOMAURO ANGELICA	SB8	1992	Italy	01:57.90	220
55	9	5	SORINI MARGHERITA	SB7	2004	Italy	02:12.15	219
56	10	1	ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI	SB14	2006	Puerto Rico	01:52.93	216
57	7	2	LINHARTOVA EVA	SB9	2000	Czechia	01:55.18	208
58	8	6	LUETHI NADINE	SB7	1996	Switzerland	02:16.19	172
59	10	4	MITAR NIKOLINA	SB4	2004	Croatia	02:39.92	166
60	9	2	CERESOLI MIRIAM	SB6	2001	Italy	02:22.82	157
61	10	3	GIUNTINI VALENTINA	SB4	1985	Italy	02:43.72	134
62	8	3	FURLAN CATERINA	SB13	2012	Italy	01:58.26	122
63	8	4	VICCH SILVIA	SB9	2000	Italy	02:04.01	107
64	9	3	BIOLCATI MICHELA ARUNI	SB7	1985	Italy	02:23.81	103
65	9	8	MANIERO SOFIA	SB7	2013	Italy	02:26.52	84
66	9	1	YUCE ESRA	SB6	2012	Turkey	02:34.48	71
67	8	8	NOSZCZYK MARIKA	SB6	2010	Poland	02:35.52	66
68	10	7	SCHNEEBERGER MONA IDA	SB9	2008	Switzerland	02:12.56	51
69	11	4	BRIZIO SOFIA	SB4	1997	Italy	03:17.37	12
70	11	3	HOLIKOVA DOROTA	SB4	2008	Slovakia	03:33.12	3
71	11	5	DI MARCO GIULIA	SB5	2012	Italy	03:41.22	
71	9	7	BABROVA SOFIYA	SB7	2011	Belarus	ASS	
71	10	2	BEISSEKEYEVA DILNAZ	SB12	2008	Kazakhstan	ASS	
71	3	4	MARCHI GIORGIA	SB14	2001	Italy	ASS	
71	10	6	RIVA GIULIA	SB4	1991	Italy	ASS	